et tradite et sic seisitus sexto die Marcii anno regni regis

henrici septimi vicesimo Mesuagium illud cum pertinenciis

devastari et in ruinam fore voluntarie permisit et sic . .
.*

terras que illas in pasturam animalium perduxit et fecit per

quod vnum aratrum deponitur et quatuor persone a suis

prioribus laboribus ibidem depriuantur Et valent tcnementa

ilia per annum tres libras Et tenentur de^

Et DICUNT quod lohannes dominus Clynton nuperfult
^^^Q^nfon

^^^

seisitus in dominico suo vt de feodo de vno Capitali Messuagio

vocato bowlhall et de ducentis acris terre ad anuum valorem

XX marcarum in Amyngton ^ in Comitatu predicto et sic

seisitus existens iiij*^ die Marcii anno regni Regis predicti

nuper henrici septimi secundo Messuagium illud in ruinam

caderc voluntarie permisit per quod ij"" aratra deponuntur et

decem persone abinde recesserunt et ociose facte sunt et tcne-

menta ilia tenentur de ^

Et dicunt quod Thomas Vnderhill nuper fuit et adhuc

Seisitus ^ existit de duobus Mesuagiis et quadraginta acre ^ terre

arabilis et arari consuete ad annuum valorem xxiiij s. in

honyngham ^ in Comitatu predicto ct sic seisitus existens

a MS. illej^ible. ^> Blank in MS. « Sic.

1 Amington, Dugdale. The name of 'hall' being given to this

house points to its being the manor house. If so, this entry sets at

rest the question raised by Dugdale as to the time at which the manor
house passed from the family of Clinton to that of Repington {IVarze/,

p. 812).

~ 'Seisitus' is evidently here intended, as in the following entry, for

the full form usual, ' in dominico suo vt de feodo.'

" Huningeham, Domesday. Now Honingham. T. U. was lord of

the manor {IVarw. p. 251).
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vj'** die Fcbriiarii anno rcgni domini Regis nunc Secundo

Messuagia predicta in duobus cotagiis ab vsu iconomie fieri

xxxxvj fecit ita quod ad sustentacionem iconomie non manutenentur

per quod vnum aratrum deponitur et octo persone a suis

Mansionibus recedere coacte fucrunt ct tcnementa ilia

tencntur de ""

holler Et dicunt quod Ricardus holyer nuper fuit seisitus de vno

Mcsuagio et triginta acre ^ tcrre arabilis cidcm Messuagio

adiacentis ad annuum valorem xxvj s. viij d. in Bentley ' in

Comitatu predicto et sic seisitus ix*^ die Marcii anno regni

predicti nuper Regis henrici septimi decimo Messuagium pre-

dictum in ruinam cadere voluntarie permisit per quod

dimidium aratrum deponitur et iiij***" persone abinde ociosi

recesserunt et tcnementa ilia tenentur de *